道　　路　　掘　　削　　許　　可　　申　　請　　書

　　　年　　　月　　　日

野沢温泉村長　殿

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

工事者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

下記のとおり掘削したいので許可してください。

記

	１．道路掘削の場所
	　　路 線 名　　　　　　　　　　　　　　号 線
　　野 沢 温 泉 村 大 字

	２．道路掘削の目的

	３．掘削面積
	アスファルト　　Ｌ＝　　　　　ｍ
コンクリート　　Ｗ＝　　　　　ｍ　　面積　　　　　㎡

砂　　　　利　　深さ　　　　　ｍ

	４．工作物件又は
　　施設の構造

	５．工事実施の方法
	直 営　　　　　　　　請 負

	６．工事の時期
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	７．復旧方法

	８．その他

（添付図面）

位置図、平面図、構造図、縦横断面図、公図の写し、［施工写真］